
Spielleitung: Margit Köhler 

Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag:  

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fw. Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abr. Fw.

871854 09.89 604 13 856 02.86 291 12

027576 11.37 609 4 893 09.77 312 7

260189 08.46 558 9 829 02.83 263 7

051962 09.88 589 15 820 03.72 0 0

853721 07.87 623 1 927 08.80 272 14

871485 03.66 614 11 893 01.70 52 7

871486 07.57 0 0 0 07.62 294 15

251764 01.50 0 0 0 11.66 182 5

Differenz: 31 3597 53 5218 1666 67

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Schweigkofler, Andreas

Gesamt

Anker, Christian 592 883

271

KSC Hainstadt 3

16:18

Bezirksliga

11:00

959647284 000370

Scheuermann, Rolf

SV/BG Friedberg

6

Wiens, Alfred

Abr.

Schmitt, Patrick 252 039392

28.10.2012

X

Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

Voll

    HKBV Sektion "Classic"

Hessen

X

Tel.: 06152-960326                             

Fax: 06152-960327                         

dietmar@it-koehler.de

             

Ergebnisdienst

845

089198

089196

Schwob, Marvin

Oelrich, Markus 304 Löffler, Harald 573

231

859000304

Wendt, Christian 23 23

Rudolph, Andreas 596

051784

202

Link, Peter 0 Kratz, Torsten 541 835

Schierz, Peter 279 Nachtigal, Andreas 150000687

ab Wurf 7. Kratz Torsten für Wendt Christian (Verletzung) ,ab Wurf 53 Nachtigal Dirk für Nachtigal Andreas (Verletzung)

Dirk Nachtigal ab Wurf 193 Aufgabe wegen Verletzung

Jung, Alfred 0 Nachtigal, Dirk 399027801

Bemerkungen zu:

581

1621 3521 5187



Bezirksliga - Männer
10 Spielfrei - SKG BS-Salmünster 2 :
10 Fort.Obertsh./Heusenst. - SKV Mühlheim :
10 SG Gelnhaus./Freigericht - KV Ober Wöllstadt :
10 KSC 1950  Hainstadt 3 - SV BG Friedberg :
10 SG Friedberg/Dorheim 2 - TSG Bürgel :
10 KV 1954 Karben - SKV Hainhausen 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV 1954 Karben 6 30567 10 : 2 5094,50 5084,00 6 : 0 5105,00 4 : 2
2 SKV Mühlheim 6 30649 9 : 3 5108,17 5147,33 5 : 1 5069,00 4 : 2
3 KSC 1950  Hainstadt 3 6 30387 8 : 4 5064,50 5219,00 6 : 0 4910,00 2 : 4
4 TSG Bürgel 5 25559 6 : 4 5111,80 5204,67 6 : 0 4972,50 0 : 4
5 SV BG Friedberg 5 25070 5 : 5 5014,00 4865,00 4 : 0 5113,33 1 : 5
6 SKV Hainhausen 2 5 26314 4 : 6 5262,80 5505,00 4 : 0 5101,33 0 : 6
7 Fort.Obertsh./Heusenst. 5 25311 4 : 6 5062,20 5119,67 4 : 2 4976,00 0 : 4
8 KV Ober Wöllstadt 5 24656 4 : 6 4931,20 4911,33 4 : 2 4961,00 0 : 4
9 SG Gelnhaus./Freigericht 6 31028 4 : 8 5171,33 5282,33 4 : 2 5060,33 0 : 6

10 SG Friedberg/Dorheim 2 6 28380 4 : 8 4730,00 4505,33 4 : 2 4954,67 0 : 6
11 SKG BS-Salmünster 2 5 25278 2 : 8 5055,60 4992,50 2 : 2 5097,67 0 : 6
12 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Ludwig, Rudi 951 SG Gelnh./Freigericht 1Schweigkofler, Andreas 959 SV / BG Friedberg

Oelrich, Markus 927 KC 1950 Hainstadt 3 Oczko, Kai 918 SKV Hainhausen 2

Schierz, Peter 893 KC 1950 Hainstadt 3 Dominkovic, Stanko 898 KV Ober Wöllstadt 1

Wiens, Alfred 893 KC 1950 Hainstadt 3 Anker, Christian 883 SV / BG Friedberg

Wieja, Ralph 882 KV 54 Karben 1 Kastl, Markus 882 KV Ober Wöllstadt 1

Zeitz, Alexander 876 SG Gelnh./Freigericht 1Kappes, Alexander 873 KV Ober Wöllstadt 1

Simon, Bernhard 875 SG Gelnh./Freigericht 1Rudolph, Andreas 859 SV / BG Friedberg

Reichert, Stefan 873 KV 54 Karben 1 Rehnelt, Steven 859 KV Ober Wöllstadt 1

Piper, Robert 867 SG Gelnh./Freigericht 1Löffler, Harald 845 SV / BG Friedberg

Schmidt, Patrick 856 KC 1950 Hainstadt 3 Frahler, Helmuth 838 TSG Bürgel

Ludwig, Rudi 951 SG Gelnh./Freigericht 1Schweigkofler, Andreas 959 SV / BG Friedberg

Oelrich, Markus 927 KC 1950 Hainstadt 3 Oczko, Kai 918 SKV Hainhausen 2

Schierz, Peter 893 KC 1950 Hainstadt 3 Dominkovic, Stanko 898 KV Ober Wöllstadt 1

       Als Mannschaft der Woche5546 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

4841
4996

0
5060
5189
5218

0
5147
5080
5187

6. Spieltag 29.10.2012

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche

4811
4954

R. Rammler, 29.10.2012



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute pers.  
Bestl

A/E 

ges

1. 1. Presl, Matthias KV 54 Karben 1 67 1 961,00 2 876,50 3 904,67 0 852 961 0
114. 2. Oczko, Kai SKV Hainhausen 2 90 1 918,00 0 0,00 1 918,00 0 918 918 neu 0

5. 3. Gebhardt, Benedikt SKG BS - Salmünster 2 87 1 906,00 2 842,00 3 863,33 0 0 906 0
16. 4. Schweigkofler, Andreas SV / BG Friedberg 77 3 903,67 2 814,50 5 868,00 0 959 959 neu 0
6. 5. Klüber, Peter SKG BS - Salmünster 2 62 2 901,00 1 867,00 3 889,67 0 0 982 0
7. 6. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 2 91 2 899,50 0 0,00 2 899,50 0 0 932 0
8. 7. Zeitz, Alexander SG Gelnh./Freigericht 1 77 2 899,00 3 886,00 5 891,20 0 876 915 0
4. 8. Rudolph, Andreas SV / BG Friedberg 70 3 890,67 2 857,00 5 877,20 0 859 925 0

10. 9. Oberleitner, Jürgen Fort.Obertsh./Heust. 71 1 889,00 3 895,67 4 894,00 0 0 957 0
11. 10. Reitz, Martin SG Friedb./Dorheim 2 69 2 884,50 1 820,00 3 863,00 0 820 892 0
12. 11. Röhrig, Stefan SKV Mühlheim 68 2 870,00 3 848,67 5 857,20 0 0 884 0
3. 12. Benz, Marcel SKV Hainhausen 2 80 3 883,67 2 956,00 5 912,60 0 827 964 0
2. 13. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 75 2 880,50 3 894,67 5 889,00 0 838 939 0

14. 14. Widmann, Timo KV 54 Karben 1 79 3 877,67 3 827,67 6 852,67 0 786 918 0
18. 15. Anker, Christian SV / BG Friedberg 86 3 877,67 2 803,50 5 848,00 0 883 892 0
15. 16. Weiskopf, Patrick SKV Mühlheim 96 2 863,50 2 852,50 4 858,00 0 0 880 0
17. 17. Wieja, Ralph KV 54 Karben 1 58 3 875,33 3 873,00 6 874,17 0 882 884 0
86. 18. Kappes, Alexander KV Ober Wöllstadt 1 82 1 873,00 3 812,33 4 827,50 0 873 873 neu 0
19. 19. Saul, Benjamin SG Friedb./Dorheim 2 89 1 873,00 1 764,00 2 818,50 0 0 873 0
21. 20. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 92 1 870,00 0 0,00 1 870,00 0 0 870 0
22. 21. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 2 45 1 867,00 2 882,00 3 877,00 0 0 884 0
23. 22. Hug, Werner KC 1950 Hainstadt 3 57 2 866,50 1 904,00 3 879,00 0 0 904 0
24. 23. Ludwig, Rudi SG Gelnh./Freigericht 1 38 1 866,00 1 951,00 2 908,50 0 951 951 neu 0
9. 24. Schulze, Jörg TSG Bürgel 40 2 866,00 3 917,00 5 896,60 0 837 960 0

26. 25. Schmidt, H.-Peter KV 54 Karben 1 45 3 863,00 3 866,67 6 864,83 0 826 911 0
27. 26. Thoma, Tilo SG Gelnh./Freigericht 1 66 3 861,33 3 864,33 6 862,83 0 851 939 0
28. 27. Weiser, Helmut KV Ober Wöllstadt 1 40 1 861,00 1 806,00 2 833,50 0 0 861 0
30. 28. Reichert, Stefan KV 54 Karben 1 65 2 856,50 3 836,67 5 844,60 0 873 899 0
32. 29. Benz, Rene SKV Hainhausen 2 67 2 855,00 2 914,50 4 884,75 0 0 921 0
33. 30. Zeitz, Ewald SG Gelnh./Freigericht 1 49 2 853,50 1 877,00 3 861,33 0 0 909 0
34. 31. Rodriguez, Matthias SG Friedb./Dorheim 2 68 2 852,00 1 831,00 3 845,00 0 831 856 0
35. 32. Tischberger,D.-Stefan SKV Mühlheim 68 3 849,00 3 833,33 6 841,17 0 0 887 0
43. 33. Rehnelt, Steven KV Ober Wöllstadt 1 89 2 850,00 3 848,33 5 849,00 0 859 905 0
36. 34. Tischberger, Joachim SKV Mühlheim 75 3 863,33 3 881,00 6 872,17 0 0 886 0
37. 35. Wiechmann, Ralf Fort.Obertsh./Heust. 70 2 848,50 3 833,67 5 839,60 0 0 852 0
31. 36. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 2 76 3 845,67 2 934,00 5 881,00 0 827 956 0
62. 37. Kastl, Markus KV Ober Wöllstadt 1 68 2 845,50 3 859,33 5 853,80 0 882 882 neu 0
38. 38. Simon, Bernhard SG Gelnh./Freigericht 1 52 3 845,33 3 891,00 6 868,17 0 875 919 0
39. 39. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 2 46 3 844,67 2 849,00 5 846,40 0 0 927 0
40. 40. Hatzebruch, Volker SKV Mühlheim 67 3 864,67 3 876,33 6 870,50 0 0 891 0
41. 41. Schierz, Peter KC 1950 Hainstadt 3 66 2 842,00 2 869,00 4 855,50 0 893 893 neu 0
42. 42. Piper, Robert SG Gelnh./Freigericht 1 89 3 841,33 3 881,33 6 861,33 0 867 894 0
44. 43. A Nachtigal, Andreas SV / BG Friedberg 70 1 840,00 1 811,00 2 825,50 0 0 840 0
29. 44. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 70 3 837,67 2 920,50 5 870,80 0 800 923 0
45. 45. Bauer, Werner KC 1950 Hainstadt 3 52 1 836,00 2 887,00 3 870,00 0 0 906 0
46. 46. Jung, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 50 2 836,00 2 877,00 4 856,50 0 0 894 0
47. 47. A Reichold, Günter SG Friedb./Dorheim 2 47 2 836,00 2 791,50 4 813,75 0 0 846 0
48. 48. Scheuermann, Rolf KC 1950 Hainstadt 3 46 2 835,50 2 867,00 4 851,25 0 829 905 0
49. 49. Mathwig, K.-Dieter SKG BS - Salmünster 2 47 3 835,00 2 828,50 5 832,40 0 0 840 0
13. 50. Frank, Franz TSG Bürgel 58 2 834,50 3 882,67 5 863,40 0 787 899 0
50. 51. Sauer, Alexander Fort.Obertsh./Heust. 71 2 834,00 2 870,00 4 852,00 0 0 875 0
79. 52. Dominkovic, Stanko KV Ober Wöllstadt 1 69 2 833,00 3 818,00 5 824,00 0 898 898 neu 0
51. 53. Rast, Thorsten SKV Mühlheim 67 1 832,00 1 837,00 2 834,50 0 0 837 0
52. 54. Frank, Gernot KV 54 Karben 1 60 1 830,00 0 0,00 1 830,00 0 0 830 0
53. 55. A Wendt, Christian SV / BG Friedberg 72 1 829,00 2 794,50 3 806,00 0 0 829 0
55. 56. Dub, Michael Fort.Obertsh./Heust. 70 2 827,50 3 855,00 5 844,00 0 0 882 ##
54. 57. Peter, Martin SG Gelnh./Freigericht 1 64 2 827,50 3 867,33 5 851,40 0 769 926 0
56. 58. Appel, Oswin SKG BS - Salmünster 2 68 3 827,00 2 856,00 5 838,60 0 0 873 0
57. 59. Becker, Klaus SG Friedb./Dorheim 2 60 1 826,00 3 806,33 4 811,25 0 822 826 0
20. 60. Goldmund, Stefan TSG Bürgel 66 2 825,50 3 845,00 5 837,20 0 780 871 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

115. 1. Oelrich, Markus KC 1950 Hainstadt 3 1 927 927 927,00 623 623,00 304 304,00 1 1,00
105. 2. Oczko, Kai SKV Hainhausen 2 1 918 918 918,00 597 597,00 321 321,00 8 8,00
1. 3. Benz, Marcel SKV Hainhausen 2 5 827 4563 912,60 3023 604,60 1540 308,00 20 4,00
25. 4. Ludwig, Rudi SG Gelnh./Freigericht 1 2 951 1817 908,50 1178 589,00 639 319,50 11 5,50
4. 5. Oberleitner, Jürgen Fort.Obertsh./Heust. 4 0 3576 894,00 2437 609,25 1139 284,75 23 5,75
2. 6. Presl, Matthias KV 54 Karben 1 3 852 2714 904,67 1780 593,33 934 311,33 19 6,33
6. 7. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 2 2 0 1799 899,50 1163 581,50 636 318,00 10 5,00
3. 8. Schulze, Jörg TSG Bürgel 5 837 4483 896,60 2992 598,40 1491 298,20 31 6,20
7. 9. Zeitz, Alexander SG Gelnh./Freigericht 1 5 876 4456 891,20 3070 614,00 1386 277,20 39 7,80
9. 10. Klüber, Peter SKG BS - Salmünster 2 3 0 2669 889,67 1773 591,00 896 298,67 22 7,33
5. 11. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 5 838 4445 889,00 2996 599,20 1449 289,80 32 6,40
12. 12. Benz, Rene SKV Hainhausen 2 4 0 3539 884,75 2398 599,50 1141 285,25 41 10,25
8. 13. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 2 5 827 4405 881,00 2979 595,80 1426 285,20 51 10,20
16. 14. Hug, Werner KC 1950 Hainstadt 3 3 0 2637 879,00 1792 597,33 845 281,67 18 6,00
15. 15. Rudolph, Andreas SV / BG Friedberg 5 859 4386 877,20 2950 590,00 1436 287,20 36 7,20
17. 16. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 2 3 0 2631 877,00 1789 596,33 842 280,67 22 7,33
19. 17. Wieja, Ralph KV 54 Karben 1 6 882 5245 874,17 3578 596,33 1667 277,83 51 8,50
10. 18. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 5 800 4354 870,80 2972 594,40 1382 276,40 46 9,20
21. 19. Bauer, Werner KC 1950 Hainstadt 3 3 0 2610 870,00 1775 591,67 835 278,33 15 5,00
22. 20. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 1 0 870 870,00 597 597,00 273 273,00 15 15,00
23. 21. Tischberger, Joachim SKV Mühlheim 6 0 5233 872,17 3569 594,83 1664 277,33 41 6,83
24. 22. Simon, Bernhard SG Gelnh./Freigericht 1 6 875 5209 868,17 3585 597,50 1624 270,67 72 12,00
45. 23. Schweigkofler, AndreasSV / BG Friedberg 5 959 4340 868,00 2978 595,60 1362 272,40 42 8,40
18. 24. Schmidt, H.-Peter KV 54 Karben 1 6 826 5189 864,83 3541 590,17 1648 274,67 44 7,33
28. 25. Hatzebruch, Volker SKV Mühlheim 6 0 5223 870,50 3532 588,67 1691 281,83 29 4,83
14. 26. Frank, Franz TSG Bürgel 5 787 4317 863,40 2967 593,40 1350 270,00 42 8,40
29. 27. Gebhardt, Benedikt SKG BS - Salmünster 2 3 0 2590 863,33 1772 590,67 818 272,67 36 12,00
13. 28. Reitz, Martin SG Friedb./Dorheim 2 3 820 2589 863,00 1741 580,33 848 282,67 12 4,00
27. 29. Thoma, Tilo SG Gelnh./Freigericht 1 6 851 5177 862,83 3561 593,50 1616 269,33 77 12,83
32. 30. Piper, Robert SG Gelnh./Freigericht 1 6 867 5168 861,33 3519 586,50 1649 274,83 64 10,67
30. 31. Zeitz, Ewald SG Gelnh./Freigericht 1 3 0 2584 861,33 1802 600,67 782 260,67 41 13,67
31. 32. Weiskopf, Patrick SKV Mühlheim 4 0 3432 858,00 2347 586,75 1085 271,25 41 10,25
33. 33. Schultheis, Rene Fort.Obertsh./Heust. 1 0 859 859,00 601 601,00 258 258,00 8 8,00
35. 34. Röhrig, Stefan SKV Mühlheim 5 0 4286 857,20 2912 582,40 1374 274,80 47 9,40
11. 35. Mandery, Stefan SKV Hainhausen 2 4 766 3427 856,75 2428 607,00 999 249,75 51 12,75
36. 36. Jung, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 4 0 3426 856,50 2366 591,50 1060 265,00 46 11,50
124.37. Schmidt, Patrick KC 1950 Hainstadt 3 1 856 856 856,00 604 604,00 252 252,00 13 13,00
46. 38. Schierz, Peter KC 1950 Hainstadt 3 4 893 3422 855,50 2382 595,50 1040 260,00 48 12,00
41. 39. Kastl, Markus KV Ober Wöllstadt 1 5 882 4269 853,80 2861 572,20 1408 281,60 35 7,00
56. 40. Wiens, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 3 893 2561 853,67 1702 567,33 859 286,33 24 8,00
26. 41. Widmann, Timo KV 54 Karben 1 6 786 5116 852,67 3508 584,67 1608 268,00 84 14,00
20. 42. Peter, Martin SG Gelnh./Freigericht 1 5 769 4257 851,40 2949 589,80 1308 261,60 74 14,80
34. 43. Scheuermann, Rolf KC 1950 Hainstadt 3 4 829 3405 851,25 2321 580,25 1084 271,00 40 10,00
39. 44. Dub, Michael Fort.Obertsh./Heust. 5 0 4220 844,00 2929 585,80 1291 258,20 56 11,20
42. 45. Rehnelt, Steven KV Ober Wöllstadt 1 5 859 4245 849,00 2878 575,60 1367 273,40 28 5,60
51. 46. Anker, Christian SV / BG Friedberg 5 883 4240 848,00 2897 579,40 1343 268,60 50 10,00
40. 47. Sauer, Alexander Fort.Obertsh./Heust. 4 0 3408 852,00 2333 583,25 1075 268,75 39 9,75
43. 48. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 2 5 0 4232 846,40 2894 578,80 1338 267,60 67 13,40
44. 49. Weiskopf, Frank SKV Mühlheim 5 0 4183 836,60 2879 575,80 1304 260,80 45 9,00
37. 50. Rodriguez, Matthias SG Friedb./Dorheim 2 3 831 2535 845,00 1762 587,33 773 257,67 39 13,00
53. 51. Reichert, Stefan KV 54 Karben 1 5 873 4223 844,60 2924 584,80 1299 259,80 55 11,00
47. 52. Lemke, Frank TSG Bürgel 2 0 1685 842,50 1152 576,00 533 266,50 26 13,00
48. 53. Tischberger,D.-Stefan SKV Mühlheim 6 0 5047 841,17 3525 587,50 1522 253,67 78 13,00
49. 54. Wiechmann, Ralf Fort.Obertsh./Heust. 5 0 4198 839,60 2914 582,80 1284 256,80 65 13,00
52. 55. Appel, Oswin SKG BS - Salmünster 2 5 0 4193 838,60 2926 585,20 1267 253,40 57 11,40
38. 56. Goldmund, Stefan TSG Bürgel 5 780 4186 837,20 2920 584,00 1266 253,20 88 17,60
54. 57. Burde, Klaus TSG Bürgel 4 833 3342 835,50 2310 577,50 1032 258,00 44 11,00
55. 58. Rast, Thorsten SKV Mühlheim 2 0 1669 834,50 1160 580,00 509 254,50 19 9,50
57. 59. Weiser, Helmut KV Ober Wöllstadt 1 2 0 1667 833,50 1136 568,00 531 265,50 33 16,50
58. 60. Beetz, Andreas Fort.Obertsh./Heust. 4 0 3351 837,75 2261 565,25 1090 272,50 37 9,25
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KSC 3 gewinnt glücklich gegen Friedberg 

Gegen den Tabellennachbarn Friedberg wollten die Mannen der dritten Mannschaft ihr drittes 

Heimspiel in Folge gewinnen. Das Spiel begann aber überhaupt nicht nach dem Geschmack der 

Hainstädter. Patrick Schmitt und Alfred Wiens hatten es sehr schwer mit ihren Gegnern. Gegen 883 

und 959 konnten sie nur 856 und 893 gegenhalten was gleich mal 93 Miese bedeuteten. Im 

Mittelpaar waren Marvin Schwob und Rolf Scheuermann gefragt diesen schlechten Start 

versöhnlicher zu gestalten was aber gründlich in die Hose ging. Mit 820 und 829 lieferten die beiden 

Akteure ein miserables Spiel ab und schenkten den Friedbergern nochmals 68 Holz. Mit 161 Holz 

Rückstand und einem verloren geglaubten Spiel kamen Markus Oelrich und Peter Schierz zum 

Einsatz. Beide legten gleich mal richtig los und holten Holz für Holz zurück was den Gegner so sehr 

beeindruckte das er total den „Faden“ verlor und zusehen musste wie das Spiel doch noch „kippte“. 

Mit 927 und 893 konnte das Schlusspaar dieses Spiel noch rumreißen und die kleinen Haie zum Sieg 

führen. 5218:5187 - ein gutes Ergebnis und weiterhin zu Hause ungeschlagen. 


